PREFEITURA DE

VALINHOS
Ofício nº 1101/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 19 de agosto de 2020.

Ref.: Requerimento nº 1338/20-CMV

Vereador Kiko Beloni
Processo administrativonº 11.945/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador Kiko Beloni, consultada a área competente da

Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos

formulados, como seguem:

1) Há logradouro ou próprio municipal sem denominação?

2) Em caso de resposta afirmativa, solicita-se o fornecimento de mapa e

seu respectivo memorial descritivo.

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela

Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente, capazes de esclarecer os

questionamentos apresentados pelo nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideraçãoe já patenteado respeito.

   ORESTES PREVITALÉ-JÚNIOR

Prefeito Municipal
Anexo: 03 folhas.

A

Sua Excelência, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (PMB/pmb)
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos- SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaGovalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
* VALINHOS

“REF. Cl. Nº 1357/2020 - D.T.L./GP”

"REQUERIMENTONº 1338/2020 — Vereador Kiko Beloni"

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO - LEGISLATIVOIG.P.

Em resposta à C.l.nº 1357/2020 atendendo à solicitação contida no
Requerimento 1338/2020 de autoria do nobre vereador Kiko Beloni consultada a área
competenteda Municipalidade, encaminho os esclarecimentos aos quesitos
formulados, como seguem:

1. Área Verde 4, do Loteamento Ipê Dourado, Bairro Dois Córregos,
circundada pela Rua Luiz Antonio Castelluber e Rodovia Visconde de Porto Seguro.

2. - Segue em anexo planta do local.

do)
Ambiente

SPMA, em 18 de agosto de 2020.

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafôvalinhos.sp.gov.br| site:wuw.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS

DENOMINAÇÃODE PRAÇA

ÁREA VERDE 4, do Loteamento Ipê Dourado, Bairro Dois

Córregos, circundada-pela Rua]
Rodovia VigtehdedeParto Seguro

 A pedido do Vereador José Osvaldo” lcante Beloni (Kiko Beloni)

Nome sugerido: José Carlos Caetano

C.Lnº 1.357/2020-DTEL/GP
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafBvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos .sp.gov.br

61.281,79 63,37%

RG.+GOLA

DE CAMPOS FESSEL 268,30
599,10

+ UBB= 644616
+ 36281 = 3.868,61
+ UM 2.926,92

= 1.265,99

15.375,08 15,90%

11.533,60

3.758,42
1.396,11

1180,04

2.200,90

20.049,07 20,73%

394m2  100,00%

LEGE!

SERVIDÃO ADMINISTR
MM À CANALIZAÇÃO DE

PASSAGEM DE ADUT
POTÁVEL E AO ESCC
PLUMAIS LARGURA -

SISTEMA DE LAZER

EEE ÁREA INSTITUCIONAL
ÁREA VERDE

ES] APP — AREA DE PR

BE FAIXA DESTINADA A— DIVISA

—— RIOS, CÓRREGOS, Ft

À SENTIDO DE ESCOAM
FAIXA DE DESACELERAÇÃO